
                                                 Zarządzenie Nr 18/12 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 12 marca 2012 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
                         Na podstawie art. 222 ust.4, art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, art.3 ust.1  
pkt 3 ustawy z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
/Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz.526 z późn. zm./   
zarządza się, co następuje: 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w  bieżących dochodach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                    § 2 . 
  
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 
 
                                                                    § 4 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 64.299.787 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 34.237.787 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 431.040 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 30.062.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 79.109.187 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 24.311.187 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 431.040 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 54.798.000 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 14.809.400 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
    budżetowej z lat ubiegłych. 
                                                                     § 5. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
                             
 
               
 
 
 
 
 



 



 



 



 



 


